
        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 30.06.2010

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel

Muži
Muži     
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy  
15+

 
Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 772 663 785 688 1557 1351 0 0 2 2 2 2 3 3 5 5 8 8 1 565
Hrabová 1823 1576 1843 1596 3666 3172 10 10 3 3 13 13 86 79 33 30 119 109 3 785
Krásné Pole 1225 1033 1264 1094 2489 2127 7 7 2 1 9 8 21 21 12 11 33 32 2 522
Lhotka 553 461 625 529 1178 990 1 1 2 2 3 3 6 6 2 2 8 8 1 186
Mariánské Hory a Hulváky 6029 5111 6516 5663 12545 10774 108 107 31 30 139 137 316 305 162 152 478 457 13 023
Martinov 538 457 578 524 1116 981 4 4 3 3 7 7 4 4 4 3 8 7 1 124
Michálkovice 1534 1302 1567 1338 3101 2640 8 8 0 0 8 8 25 22 19 16 44 38 3 145
Moravská Ostrava a Přívoz 19191 16349 20554 17850 39745 34199 380 364 152 137 532 501 1294 1206 717 642 2011 1848 41 756
Nová Bělá 825 701 874 748 1699 1449 6 4 2 2 8 6 32 25 20 18 52 43 1 751
Nová Ves 323 251 326 280 649 531 5 5 0 0 5 5 24 22 9 9 33 31 682
Ostrava-Jih 53199 45813 56425 49340 109624 95153 515 501 224 216 739 717 2786 2577 1563 1377 4349 3954 113 973
Petřkovice 1450 1251 1556 1341 3006 2592 5 5 2 2 7 7 10 10 10 9 20 19 3 026
Plesná 630 544 665 557 1295 1101 7 6 3 2 10 8 9 8 7 4 16 12 1 311
Polanka nad Odrou 2367 2012 2388 2064 4755 4076 9 8 7 7 16 15 22 20 14 13 36 33 4 791
Poruba 32844 28528 36545 32401 69389 60929 214 205 182 173 396 378 610 562 522 476 1132 1038 70 521
Proskovice 604 500 617 529 1221 1029 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 228
Pustkovec 581 477 642 544 1223 1021 6 6 2 2 8 8 8 8 4 4 12 12 1 235
Radvanice a Bartovice 3230 2743 3302 2795 6532 5538 45 43 10 7 55 50 160 142 93 82 253 224 6 785
Slezská Ostrava 9996 8300 10592 8902 20588 17202 174 167 91 82 265 249 529 490 327 297 856 787 21 444
Stará Bělá 1842 1555 1908 1607 3750 3162 5 5 3 3 8 8 22 21 11 11 33 32 3 783
Svinov 2153 1855 2284 1993 4437 3848 11 11 4 4 15 15 67 59 46 37 113 96 4 550
Třebovice 875 762 974 841 1849 1603 4 3 2 2 6 5 15 14 10 8 25 22 1 874
Vítkovice 3742 3020 3707 3046 7449 6066 83 80 39 32 122 112 368 346 240 211 608 557 8 057

CELKEM OSTRAVA 146 326 125 264 156 537 136 270 302 863 261 534 1 609 1 552 766 712 2 375 2 264 6 422 5 955 3 832 3 419 10 254 9 374 313 117

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let



POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 30.06.2010

občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 206 1351 1557 8 1 565
 Hrabová 494 3172 3666 119 3 785
 Krásné Pole 362 2127 2489 33 2 522
 Lhotka 188 990 1178 8 1 186
 Mariánské Hory a Hulváky 1 771 10774 12545 478 13 023
 Martinov 135 981 1116 8 1 124
 Michálkovice 461 2640 3101 44 3 145
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 546 34199 39745 2011 41 756
 Nová Bělá 250 1449 1699 52 1 751
 Nová Ves 118 531 649 33 682
 Ostrava-Jih 14 471 95153 109624 4349 113 973
 Petřkovice 414 2592 3006 20 3 026
 Plesná 194 1101 1295 16 1 311
 Polanka nad Odrou 679 4076 4755 36 4 791
 Poruba 8 460 60929 69389 1132 70 521
 Proskovice 192 1029 1221 7 1 228
 Pustkovec 202 1021 1223 12 1 235
 Radvanice a Bartovice 994 5538 6532 253 6 785
 Slezská Ostrava 3 386 17202 20588 856 21 444
 Stará Bělá 588 3162 3750 33 3 783
 Svinov 589 3848 4437 113 4 550
 Třebovice 246 1603 1849 25 1 874
 Vítkovice 1 383 6066 7449 608 8 057
 Celkem 41 329 261 534 302 863 10 254 313 117


